	 
	Ідентифікаційний код в Єдиному державному реєстрі підприємств та організацій України  77559911   

ТОВ «Світанок»
  (найменування підприємства/установи/організації)

Прибутковий касовий ордер № 37
від "24" червня 2021 року
	Л
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в
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у
	ТОВ «Світанок»
(найменування підприємства/установи/організації)
Квитанція  
до прибуткового касового ордера № 37  від "24" червня 2021 року

Прийнято від   -

Підстава оприбуткування коштів з поточного рахунку в банку для виплати на госппотреби

Сума Триста п’ятдесят грн  00 коп.
                              (словами)
                  
М. П.
 
Головний бухгалтер
 Коваленко   А.Р. Коваленко
                            (підпис, прізвище, ініціали)

Касир Матушко      О.П. Матушко
          (підпис, прізвище, ініціали)

	№ з/п

	Кореспондуючий рахунок, субрахунок
	Код аналітичного рахунку
	Сума цифрами
	Код цільового призначення
	Примітки
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	1

	311
	-
	350,00
	-
	-
	
	

	Прийнято від                    -  

Підстава оприбуткування коштів з поточного рахунку в банку для виплати на госппотреби 

Сума Триста п’ятдесят грн  00 коп.
                              (словами)

Додатки: квитанція банку № 329 від 24.06.2021 р. 

Головний бухгалтер    Коваленко   А.Р. Коваленко
                                                          (підпис, прізвище, ініціали)
[bookmark: _GoBack]Одержав касир           Матушко      О.П. Матушко
                                           (підпис, прізвище, ініціали)
	
	



